
  

UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Szałwiową w Barszczewie położoną na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 

292/2 w obrębie geodezyjnym nr 2 - Barszczewo; 

2) ul. Sarnią w Choroszczy położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 349/11, 350/3, 350/21, 350/29, 353/10 w obrębie geodezyjnym nr 31 - Choroszcz; 

3) ul. Zieloną w Choroszczy położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 356/50, 356/64, 356/71, 356/96, 356/113, 356/81, 356/103, 354/65, 354/31 w obrębie 

geodezyjnym nr 31 - Choroszcz; 

4) ul. Karola Augusta Moesa w Choroszczy położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

numerami geodezyjnymi 105/6, 105/10 w obrębie geodezyjnym nr 31 - Choroszcz; 

5) ul. Kolonia Gaj w Choroszczy położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 376/45, 376/43, 376/46, 376/49 w obrębie geodezyjnym nr 24 - Ruszczany oraz na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 1565, 375/87, 355/2, 375/102, 375/63, 356/50, 

375/69, 1543 w obrębie geodezyjnym nr 31 - Choroszcz; 

6) ul. Młynową w Choroszczy położoną na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 

1526 w obrębie geodezyjnym nr 31 - Choroszcz; 

7) ul. Diamentową w Krupnikach położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 203/2, 292/1, 76/34, 76/36, 119/2, 76/38, 76/28, 76/30, 76/32, 74/12, 75/9, 75/13, 75/15, 

75/11, 77/76, 77/70, 77/78, 77/72, 77/74, 77/66, 77/64, 77/67, 77/60, 77/62, 77/68, 77/81 w obrębie 

geodezyjnym nr 13 - Krupniki; 

8) ul. Bursztynową w Krupnikach położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 77/77, 77/79, 77/29; 

9) ul. Bocianią w Łyskach położoną na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 

100/2 w obrębie geodezyjnym nr 15 - Łyski; 

10) drogę w Złotorii położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 1185, 

388/5, 388/3, 387/9, 387/7, 387/5, 386/2, 385/1, 377/6, 1169/3, 1168/3, 376/15, 376/11, 1183 w obrębie 

geodezyjnym nr 29 - Złotoria; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4666



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Jacek Dąbrowski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4666


		2025-11-18T12:28:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




